
 

Uchwala Nr 227/12 Zarządu Powiatu w 

Makowie Mazowieckim z dnia  

17 grudnia 2012 roku 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego podziału środków finansowych Państwowego 

Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację w 2012 roku 

zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1, pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 

2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku z podjętą uchwałą nr XIX/114/12 Rady Powiatu w 

Makowie Mazowieckim z dnia 28 sierpnia 2012 r. zmieniającą uchwałę w sprawie określenia zadań 

należących do kompetencji samorządu powiatowego z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób 

niepełnosprawnych oraz wysokości środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych przez Powiat Makowski na ich realizację w 2012 roku, po 

zaopiniowaniu przez Powiatową Społeczną Radę ds. Osób Niepełnosprawnych w Makowie 

Mazowieckim, uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 .  

W uchwale nr 142/12 Zarządu Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 29 marca 2012 r. w sprawie 

szczegółowego podziału środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych przeznaczonych na realizację w 2012 roku zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej osób niepełnosprawnych § 2 otrzymuje brzmienie: 
 

„§ 2. Ustala się następujący podział środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w łącznej wysokości 415 424,00 zł, przeznaczonych na podstawie uchwały nr 

XIX/114/12 Rady Powiatu w Makowie Mazowieckim z dnia 28 sierpnia 2012 r., na realizację przez 

PCPR w Makowie Maz. w 2012 roku zadań z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych, 

określonych w załączniku do ww. uchwały: 

1) dofinansowanie uczestnictwa osób niepełnosprawnych i ich opiekunów w turnusach 

rehabilitacyjnych - 146 884,00 zł, 

w tym: 

 

a) dofinansowanie uczestnictwa w turnusach rehabilitacyjnych dorosłych osób 

niepełnosprawnych wraz z opiekunami - 114 888,00 zł, 

b) dofinansowanie     uczestnictwa    w    turnusach     rehabilitacyjnych dzieci 

niepełnosprawnych (do 18 roku życia) wraz z opiekunami - 31 996,00 zł, 

2) dofinansowanie zaopatrzenia w sprzęt rehabilitacyjny - 21 374,00 zł, 

3) dofinansowanie zaopatrzenia w przedmioty ortopedyczne i środki pomocnicze 

przyznawane osobom niepełnosprawnym na podstawie odrębnych 

przepisów - 221 052,00 zł, 

4) dofinansowanie likwidacji barier architektonicznych - 11 346,00 zł, 

5) dofinansowanie likwidacji barier technicznych - 1611,00 zł, 

6) dofinansowanie likwidacji barier w komunikowaniu się - 13 157,00 zł.". 



§ 2 .  

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Makowie 

Mazowieckim. 

§ 3 .  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu /-/ Zbigniew Roman Deptuła 

Wiceprzewodniczący Zarządu /-/ Janusz Gójski 

Członek Zarządu /-/ Wiesław Lipowski 

Członek Zarządu /-/ Marcin Nowotka 


